Lounge Bar

Las Caldas

Berberechos

Mejillones

Sardinillas

Esparragos

Ensalada de tomate rosa y ventresca de bonito

Ensalada de quesos asturianos, manzana, frutos secos y vinagreta de manzana
Ensalada Thai (fideos chinos, pollo a la plancha, zanahoria, maiz, pimiento)

Poke de arroz, mango, cebolla caramelizada, edamame, pollo crujiente
Yy queso de cabra

Surtido de quesos asturianos
(Vidiago, Ahumdo de Pria, Pefiamellera y La Peral)

Alcachofas confitadas, cremoso de maiz y foie
Blinis de pato desmigado y manzana

Crema de setas de termporada

Fritos de pixin con mayonesa de nuestro Chef **
Tartar de salmdn marinado, mango y aguacate

Anchoas artesanales "HAZAS" . **
(Mdxima distincion en los premios Great Taste Awards 2020)

Boquerdn en vinagre "HAZAS"
Croquetas caseras de jamon ibérico
"Nuestras" patatas mixtas (ali-oli y bravas)

Tosta de atun marinado en soja, rdcula, aguacate y sésamo
Sandwich Club Las Caldas
(Pechuga de pollo, bacon, jamon york, queso, lechuga y tomate)

Sandwich de pastrami en pan de centeno
(Mostaza, pepinillos, mayonesa, rdcula y carne pastrami)

Sandwich vegetal
(mezclum, tomate, esparrago, huevo, atun, mayonesa y mostaza)
Hamburguesa de ternera
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18,00 €

18,00 €

18,00 €
18,00 €
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15:007C
12,00 €

16,00 €

11,00 €

13,00 €

(Carne de ternera, queso ahumado de Pria, cebolla caramelizada y kétchup de tamarindo y

chipotle)

Hamburguesa de pollo crujiente
(Pollo, bacon, queso emmental y mayonesa de curry)

Costilla a baja temperatura con nuestra salsa barbacoa de tamarindo y chile chiplote

Acompane cualquiera de sus platos con la guarnicion a elegir:
Patatas gajo
Ensalada verde con su alifio

Servicio de pan

** Suplemento de 5 € para servicio Aquaday y Dia Caldas

Tarta de tres chocolates
Tarta de queso

Surtido de helados caseros a elegir
(chocolate, vainilla, baileys o queso)

Surtido de sorbetes caseros a elegir
(frambuesa, limdn, pifa, Mandarina © maracuya con canela)

Arroz con leche requemado
Ensalada de frutas con sorbete de limon

1200

16,00 €

350 €
350 €

150 €

7,00 €
7,00 €
6,00 €

6,00 €

6,00 €
6,00 €



